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ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 29 

Jelgavā 

2024.gada 7.novembrī 

 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Jelgavas novada teritorijas plānojuma (administratīvajai teritorijai līdz 

30.06.2021.) 7.1.redakcijas un saistošo noteikumu apstiprināšanu. 

2. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2021.gada 15.jūlija lēmumā “Par Labklājības 

un sociālo jautājumu komitejas ievēlēšanu”. 

3. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2021.gada 15.jūlija lēmumā “Par Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas ievēlēšanu”. 

4. Par Finanšu komitejas apakškomisijas nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu. 
 

 

Sēdi vada - Jelgavas novada domes priekšsēdētājs  Uldis Ainārs 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās (MS Teams) 

Artūrs Semjonovs  - piedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās (MS Teams) 

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās (MS Teams) 

Gundars Liepa    - piedalās (MS Teams) 

Ģirts Neija    - piedalās (MS Teams) 

Ilze Vītola   - nepiedalās (veselības stāvokļa dēļ) 

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Jānis Počs   - nepiedalās  

Juris Lavenieks   - nepiedalās  

Juris Razživins  - piedalās (MS Teams) 

Lolita Duge    - piedalās (MS Teams) 

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās (MS Teams) 

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - nepiedalās  

 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/
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- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Zinaīda Egle, Margarita 

Stešanova, Diāna Rubene, Artūrs Balodis, Kaspars Sniedzītis, Edmunds Miķelsons; 

videokonferencei MS Teams pieslēgušies pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, 

iestāžu vadītāji: Sandra Kalvāne, Marita Bubele, Dagnija Špele, Eva Segliņa, Aļona Virviča-

Jansone, Daiga Liepa, Lelde Podniece-Jostmane, Anda Duge, Krista Tumova, Līga Savicka, 

Daiga Rīgava, Iveta Strēlniece, Kristīne Strūberga, Maija Lasmane, Anita Liekna, Edgars 

Grīnofs, Sandra Kravale, Ruta Medne, Vladislavs Beitāns, Inese Tarvida, Silvija Zīberte, Aija 

Udalova, Aivars Brikmanis, Krista Ribakova, Laila Čima, Juta Irbe, Olga Ozoliņa, Artūrs 

Miščenko, Elīna Lūsiņa, Antra Akermane, Dainis Keidāns, Raitis Silamednis, Karīna Voitkāne, 

Lolita Krūmiņa, Vivita Eiklone. 

 

Sēdi atklāj plkst. 15:00. Sēde ir atklāta. Nodrošināta deputāta dalība sēdē videokonferences 

režīmā. 

*Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

INFORMĒ: sēdes vadītājs U.Ainārs par darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem, tā kā 

iebildumu nav, aicina deputātus pāriet pie jautājumu izskatīšanas. 

 

1. Par Jelgavas novada teritorijas plānojuma (administratīvajai teritorijai līdz 

30.06.2021.) 7.1.redakcijas un saistošo noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: K.Tumova 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Jelgavas novada teritorijas plānojuma (administratīvajai teritorijai līdz 

30.06.2021.) 7.1.redakciju atbilstoši Teritorijas attīstības plānošanas likuma 25.pantam. 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.25 “Jelgavas novada teritorijas plānojuma 

(administratīvajai teritorijai līdz 30.06.2021.) grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumi” (2.pielikums). 

3. Uzdot Teritorijas plānojuma izstrādes vadītājai Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā ievietot šo lēmumu, šī lēmuma 2.punktā minētos saistošos 

noteikumus, un nodrošināt to publicēšanu gan Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā, gan oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

4. Uzdot Pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļai nodrošināt pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.jelgavasnovads.lv saiti uz Teritorijas plānojuma dokumentiem valsts vienotajā 

ģeotelpiskās informācijas portālā www.geolatvija.lv, un saiti uz oficiālo publikāciju 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, kā arī izziņo citos sabiedrībai pieejamos veidos. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Teritorijas plānojuma izstrādes vadītājai. 
 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

2. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2021.gada 15.jūlija lēmumā “Par Labklājības 

un sociālo jautājumu komitejas ievēlēšanu” 

http://www.geolatvija.lv/


3 

 

 

1.PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Priekšlikums par komitejas locekli ievēlēt Irinu Dolgovu. 

 

Balsošanas rezultāti par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis(mutiski), Uldis Ainārs);  

PRET – 3 balsis (Oskars Cīrulis, Lolita Duge, Juris Razživins);   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  par komitejas locekli ievēlēt Irinu Dolgovu. 

 

2.PRIEKŠLIKUMS: 

I.Dolgova - Par Labklājības un sociālo jautājumu komitejas locekli izvirzu Pēteri Veļecki. 

 

Balsošanas rezultāti par I.Dolgovas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs);  

PRET – nav; 

ATTURAS – 2 balsis (Lolita Duge, Juris Razživins), 

nolemj:  par komitejas locekli ievēlēt Pēteri Veļecki. 
 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

3. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2021.gada 15.jūlija lēmumā “Par Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas ievēlēšanu” 

 

1.PRIEKŠLIKUMS: 

D.Tauriņa - Priekšlikums par komitejas locekli ievēlēt Vidmantu Rinkunu. 

 

Balsošanas rezultāti par D.Tauriņas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 4 balsis (Andris Ozoliņš, Lolita Duge, Juris Razživins, Pēteris Veļeckis), 

nolemj:  par komitejas locekli ievēlēt Vidmantu Rinkunu. 

 

2.PRIEKŠLIKUMS: 

L.Duge - Par komitejas locekli ievēlēt Ilzi Vītolu. 

DEBATES: I.Dolgova 

 

Balsošanas rezultāti par L.Duges priekšlikumu: 
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Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 3 balsis (Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis);  

PRET – 2 balsis (Emīls Dobrājs,  Jānis Kažotnieks); 

ATTURAS – 9 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts 

Neija, Irina Dolgova, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs), 

nolemj:  noraidīt L.Duges priekšlikumu. 

 

3.PRIEKŠLIKUMS: 

I.Dolgova - Par Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas locekli izvirzu Pēteri   

Veļecki. 

 

Balsošanas rezultāti par I.Dolgovas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – nav; 

ATTURAS – 2 balsis (Lolita Duge, Juris Razživins), 

nolemj:  par komitejas locekli ievēlēt Pēteri Veļecki. 
 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

4. Par Finanšu komitejas apakškomisijas nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu 

 

1.PRIEKŠLIKUMS: 

D.Liepiņš - ierosinu izteikt nolikuma 10.punktu sekojošā redakcijā: 

"10. Komisija izveidojama apstiprinot tās sastāvā pa vienam pārstāvim no katra 

domē ievēlētā deputātu saraksta. Apstiprinātie komisijas locekļi no sava 

vidus ievēlē : 

10.1. komisijas priekšsēdētāju; 

10.2. komisijas priekšsēdētāja vietnieku." 

 

ZIŅO: D.Liepiņš 

Balsošanas rezultāti par D.Liepiņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 2 balsis (Juris Razživins, Lolita Duge), 

nolemj:  atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu - izteikt nolikuma 10.punktu sekojošā redakcijā: 

"10. Komisija izveidojama apstiprinot tās sastāvā pa vienam pārstāvim no katra domē 

ievēlētā deputātu saraksta. Apstiprinātie komisijas locekļi no sava vidus ievēlē : 

10.1. komisijas priekšsēdētāju; 

10.2. komisijas priekšsēdētāja vietnieku." 
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2.PRIEKŠLIKUMS: 

D.Liepiņš - izteikt 32.2. punktu šādā redakcijā: "komisijas priekšsēdētājs". 

ZIŅO: D.Liepiņš 

Balsošanas rezultāti par D.Liepiņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 3 balsis (Juris Razživins, Lolita Duge, Pēteris Veļeckis), 

nolemj:  atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu - izteikt 32.2. punktu šādā redakcijā: "komisijas 

priekšsēdētājs". 

 

 

3.PRIEKŠLIKUMS: 

E.Dobrājs - Izteikt lēmuma 1.3.1. punktu (Komisijas locekļi): Jelgavas novada domes 

deputāts Madars Lasmanis. 

 

Balsošanas rezultāti par E.Dobrāja priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 1 balss (Jānis Kažotnieks);   

ATTURAS – 2 balsis (Juris Razživins, Lolita Duge), 

nolemj:  atbalstīt E.Dobrāja priekšlikumu - Izteikt lēmuma 1.3.1. punktu (Komisijas locekļi): 

Jelgavas novada domes deputāts Madars Lasmanis. 

 

4.PRIEKŠLIKUMS: 

A.Semjonovs - par Finanšu komitejas apakškomisijas locekli izvirzu deputātu Uldi Aināru. 

 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: U.Ainārs 

Balsošanas rezultāti par A.Semjonova priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 2 balsis (Juris Razživins, Lolita Duge), 

nolemj:  atbalstīt A.Semjonova priekšlikumu - par Finanšu komitejas apakškomisijas locekli 

ievēlēt deputātu Uldi Aināru. 

 

5.PRIEKŠLIKUMS: 

D.Tauriņa - Par Finanšu komitejas apakškomisijas locekli izvirzu Daini Liepiņu. 

 

Balsošanas rezultāti par D.Tauriņas priekšlikumu: 
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Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 2 balsis (Juris Razživins, Lolita Duge), 

nolemj:  atbalstīt D.Tauriņas priekšlikumu - par Finanšu komitejas apakškomisijas locekli 

ievēlēt deputātu Daini Liepiņu. 

 

6.PRIEKŠLIKUMS: 

L.Duge - Par finanšu komitejas apakškomisijas locekli izvirzu Juri Lavenieku. 

 

Balsošanas rezultāti par L.Duges priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 8 balsis (Andris Ozoliņš, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Juris Razživins, 

Lolita Duge Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis);  

PRET – 1 balss (Jānis Kažotnieks);   

ATTURAS – 6 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, Madars 

Lasmanis, Uldis Ainārs), 

nolemj:  atbalstīt L.Duges priekšlikumu - par Finanšu komitejas apakškomisijas locekli ievēlēt 

deputātu Juri Lavenieku. 

 

7.PRIEKŠLIKUMS: 

J.Kažotnieks - Par finanšu komitejas apakškomisijas locekli izvirzu Pēteri Veļecki. 

 

IZSAKĀS: M.Stešanova 

Balsošanas rezultāti par J.Kažotnieka priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 4 balsis (Gundars Liepa, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis), 

nolemj:  atbalstīt J.Kažotnieka priekšlikumu - par Finanšu komitejas apakškomisijas locekli 

ievēlēt deputātu Pēteri Veļecki. 

 

8.PRIEKŠLIKUMS: 

I.Dolgova - Par Finanšu komitejas apakškomisijas locekli izvirzu sevi (Irinu Dolgovu). 

 

Balsošanas rezultāti par I.Dolgovas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – 3 balsis (Gundars Liepa, Juris Razživins, Lolita Duge,), 

nolemj:  atbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu - par Finanšu komitejas apakškomisijas locekli 

ievēlēt deputāti Irinu Dolgovu. 
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9.PRIEKŠLIKUMS: 

M.Lasmanis - Par finanšu komitejas apakškomisijas locekli izvirzu Oskaru Cīruli. 

 

Balsošanas rezultāti par M.Lasmaņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 3 balsis (Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks,), 

nolemj:  atbalstīt M.Lasmaņa priekšlikumu - par Finanšu komitejas apakškomisijas locekli 

ievēlēt deputātu Oskaru Cīruli. 

 

10.PRIEKŠLIKUMS: 

J.Kažotnieks - Par finanšu komitejas apakškomisijas locekli izvirzu Andri Ozoliņu. 

 

Balsošanas rezultāti par J.Kažotnieka priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Razživins, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Lolita Duge), 

nolemj:  atbalstīt J.Kažotnieka priekšlikumu - par Finanšu komitejas apakškomisijas locekli 

ievēlēt deputātu Andri Ozoliņu. 

 

11.PRIEKŠLIKUMS: 

I.Dolgova - Par finanšu komitejas apakškomisijas locekli izvirzu Gundaru Liepu. 

 

Balsošanas rezultāti par I.Dolgovas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 7 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis,);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 7 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Jānis 

Kažotnieks, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs), 

Emīls Dobrājs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  noraidīt I.Dolgovas priekšlikumu. 

 

IZSAKĀS: M.Stešanova, D.Liepiņš 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā: E.Dobrājs – interešu konflikta nav. 

 

12.PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Apakškomisijas nolikuma 13.4 punktu izteikt šādā redakcijā: 

                   sagatavo un pēc nepieciešamības izsniedz protokola izrakstus. 

 

Balsošanas rezultāti par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  
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PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs(mutiski), Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 2 balsis (Juris Razživins, Lolita Duge), 

nolemj:  atbalstīt U.Aināra priekšlikumu - Apakškomisijas nolikuma 13.4 punktu izteikt šādā 

redakcijā: sagatavo un pēc nepieciešamības izsniedz protokola izrakstus. 

 

Plkst.15:33 sēdes vadītājs U.Ainārs izsludina 5 minūšu pārtraukumu līdz plkst.15:38. 

Plkst.15:38 sēde atsākas. 

 

13.PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Izteikt lēmumprojekta 1.punktu šādā redakcijā: 

1. Apstiprināt Finanšu komitejas apakškomisiju šādā sastāvā: 

1.1. Jelgavas novada domes deputāts ___ 

1.2. Jelgavas novada domes deputāts ___ 

1.3. Jelgavas novada domes deputāts ___ 

1.4. Jelgavas novada domes deputāts ___ 

1.5. Jelgavas novada domes deputāts ___ 

1.6. Jelgavas novada domes deputāts ___ 

1.7. Jelgavas novada domes deputāts ___ 

 

Balsošanas rezultāti par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars 

Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Lolita Duge), 

nolemj:  atbalstīt U.Aināra priekšlikumu - Izteikt lēmumprojekta 1.punktu šādā redakcijā: 

1. Apstiprināt Finanšu komitejas apakškomisiju šādā sastāvā: 

1.1. Jelgavas novada domes deputāts ___ 

1.2. Jelgavas novada domes deputāts ___ 

1.3. Jelgavas novada domes deputāts ___ 

1.4. Jelgavas novada domes deputāts ___ 

1.5. Jelgavas novada domes deputāts ___ 

1.6. Jelgavas novada domes deputāts ___ 

1.7. Jelgavas novada domes deputāts ___. 

 

14.PRIEKŠLIKUMS: 

I.Dolgova - Izslēgt no finanšu komitejas apakškomisijas locekli Juri Lavenieku. 

 

Balsošanas rezultāti par I.Dolgovas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 8 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs);  

PRET – 2 (Lolita Duge, Oskars Cīrulis);   
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ATTURAS – 2 balsis (Gundars Liepa, Pēteris Veļeckis), 

nolemj:  atbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu - Izslēgt no finanšu komitejas apakškomisijas 

locekli Juri Lavenieku. 

 

 

Balsošanas rezultāti par sagatavoto lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars 

Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Lolita Duge), 

nolemj:   

1. Apstiprināt Finanšu komitejas apakškomisiju šādā sastāvā: 

1.1. Jelgavas novada domes deputāts Madars Lasmanis; 

1.2. Jelgavas novada domes deputāts Uldis Ainārs; 

1.3. Jelgavas novada domes deputāts Dainis Liepiņš; 

1.4. Jelgavas novada domes deputāts Pēteris Veļeckis; 

1.5. Jelgavas novada domes deputāts Irina Dolgova; 

1.6. Jelgavas novada domes deputāts Oskars Cīrulis; 

1.7. Jelgavas novada domes deputāts Andris Ozoliņš. 

2. Apstiprināt Finanšu komitejas apakškomisijas nolikumu (pielikumā). 

3. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv 

 

Lēmums Nr. 4 pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 15:43 

 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

Sēdes vadītājs,  

Domes priekšsēdētājs       Uldis Ainārs 

 

2024.gada  __.novembrī 
 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 


